# به پیش!

اتحاد سوسیالیستی کارگری

www.wsu-iran.org

شماره ۶۹، یکشنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۰، ۶ نوامبر ۲۰۱۱

## تناقضات حزب کمونیست ایران و سانتریسم

صفحه ۸

احمد شقاقی

## نیاز جنبش کارگری کدام است

صفحه ۶

رضا مقدم

## تضاد بین امپریالیست ها اوج می گیرد!

صفحه ۴

حمید قربانی- شروین رها

و اعتراض،...

کارگری بهره ببرند؛ فرصت تاریخی با ارزش در نتیجه سیاست سانتریستی حکا در آن شرایط از دست رفت.

### زیر نویس ها:

(۱) اطلاعیه در باره دیدار هیات های رهبری حزب کمونیست کارگری ایران و حزب کمونیست ایران

به اطلاع می رساند در پاسخ به نیازهای مبارزات انقلابی جاری در ایران و در جهت تقویت جنبش چپ و کمونیستی، در تاریخ ۳۰ ژانویه ۲۰۱۰ برابر با ۱۰ بهمن ۱۳۸۸ هیئتی مرکب از رفقا حمید تقوایی، اصغر کریمی و محمد آسنگران از طرف رهبری حزب کمونیست کارگری و رفقا سروه ناصری، ابراهیم علیزاده و هلمت احمدیان از طرف رهبری حزب کمونیست ایران با هم دیدار کردند.

در این نشست طرفین در فضایی گرم و صمیمانه به تفصیل تبیین خود را از اوضاع سیاسی جاری طرح کردند و جوانب مختلف، نقاط اشتراک و تمایزات آنرا روشن کردند.